- al-Khatib, Asy-Syarbaini, *Mughni al-Muhtaj*, Jilid II, Beirut: Dar al-Fikr, 1978
- al-Kasani, *al-Bada'i'u ash-Shana'i'u*, Jilid VI, Mesir: al-Muniriyah, t.t.
- Mahmud Muhammad Syaltut dan M. Ali As-Sayis, *Muqaranah al-Madzahib fi al-Fiqh*, al-Azhar: Mathba'ah Muhammad Ali Shabih, 1953 M./1373 H.
- Muslehuddin, Muhammad, *Sistem Perbankan dalam Islam*, terj. Aswin Simamora, Jakarta: PT Renika Cipta, 1990, cet ke-1
- Sabiq, Sayyid, *Fiqh al-Sunnah*, Jilid III, Beirut: Dar al-Fikr, 1989
- Sa'id, Abdullah as-Sattar Fathullah, *al-Mu'amalat fi al-Islam*, Mekah: Rabithah al-Alam al-Islami : Idarah al-Kitab al-Islami, 1402 H.

Syaltut, Mahmud Muhammad, dan M. Ali As-Sayis, *Muqaranah al-Madzahib fi al-Fiqh*, al-Azhar: Mathba'ah Muhammad Ali Shabih, 1953 M./1373 H.
az-Zuhaili, Wahbah, *al-Fiqh al-Islam wa Adillatuh*, Jilid V, Beirut: Dar al-Fikr, 1984